

# **FTJ EJENDOMSSELSKAB ApS**

Markersvænge 15  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2019**

**Flemming Thorning Jensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FTJ EJENDOMSSELSKAB ApS  
Markersvænge 15  
2690 Karlslunde

CVR-nr: 26457777  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2018 samt balance pr. 31. december 2018.

## **Aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i regnskabsåret været udlejningsvirksomhed. Selskabet har endvidere købt en erhvervsejendom i regnskabsåret.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Resultatet har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat i næste regnskabsår.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		396.232	341.932
Eksterne omkostninger .....		-176.534	-147.457
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>219.698</b>	<b>194.475</b>
Andre driftsomkostninger .....		-19.764	-22.791
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>199.934</b>	<b>171.684</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	5.664
Øvrige finansielle omkostninger .....		-82.100	-117.853
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>117.834</b>	<b>59.495</b>
Skat af årets resultat .....		-25.840	-12.793
<b>Årets resultat .....</b>		<b>91.994</b>	<b>46.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		91.994	46.702
<b>I alt .....</b>		<b>91.994</b>	<b>46.702</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		5.227.621	5.227.621
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>5.227.621</b>	<b>5.227.621</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.227.621</b>	<b>5.227.621</b>
Andre tilgodehavender .....		28.777	15.686
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>28.777</b>	<b>15.686</b>
Likvide beholdninger .....		31.011	20.417
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>59.788</b>	<b>36.103</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.287.409</b>	<b>5.263.724</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		555.917	463.923
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>680.917</b>	<b>588.923</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		12.202	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>12.202</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.547.806	2.702.782
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.547.806</b>	<b>2.702.782</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		158.184	159.778
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.333.290	1.276.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		107.635	99.354
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		447.375	436.121
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.046.484</b>	<b>1.972.019</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.594.290</b>	<b>4.674.801</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.287.409</b>	<b>5.263.724</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grankogle Alle kr.	Reerslev Hjortevænget vej kr.	1 kr.
Kostpris primo	1.887.033	1.696.930	1.643.658
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.887.033</b>	<b>1.696.930</b>	<b>1.643.658</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.887.033</b>	<b>1.696.930</b>	<b>1.643.658</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Selskabets anparter er opdelt i 125 anparter á kr. 1.000.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold og nærtstående parter

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

FTJ Holding ApS  
 cvr.nr. 26 43 04 61  
 Markersvænge 15  
 2690 Karlslunde

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	0